

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1519	44	0	44	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1176	44	0	44	0	0	0	0	0
из них женщин	301	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Конструкторский отдел																							
139	Начальник конструкторского отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Ведущий инженер-конструктор по сборочному производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Ведущий инженер-конструктор по электрооборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Инженер-конструктор по электрооборудованию 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Инженер-конструктор по электрооборудованию 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Инженер-конструктор по электрооборудованию 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Инженер-конструктор по сборочному производству 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
386А	Инженер-конструктор по															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сборочному производству 2 категории																						
387A (386A)	Инженер-конструктор по сборочному производству 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Инженер-конструктор по сборочному производству 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																							
140	Ведущий технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
389A	Инженер-технолог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
390A (389A)	Инженер-технолог 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391A	Инженер-технолог 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
392A (391A)	Инженер-технолог 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Технолог ERP: 1С															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Начальник технологического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
395A	Инженер-технолог 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
396A (395A)	Инженер-технолог 3 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и ремонта																							
138	Заместитель директора ОП "НЗЭТ" по эксплуатации сооружения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Слесарь-ремонтник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
397A	Уборщик производственных и административных помещений													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
398A (397A)	Уборщик производственных и административных помещений													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
399A (397A)	Уборщик производственных и административных поме-													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	щений																						
400A (397A)	Уборщик производственных и административных помещений													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401A (397A)	Уборщик производственных и административных помещений													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402A (397A)	Уборщик производственных и административных помещений													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403A	Подсобный рабочий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A (403A)	Подсобный рабочий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Дворник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
406	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Бухгалтер по расчетам с контрагентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Бухгалтер по расчету заработной платы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда, промышленной и экологической безопасности																							
410	Инженер по пожарной безопасности и по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Инженер по промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по кадрам																							
412	Специалист по кадровому документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обособленного подразделения																							
413	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба гарантийного обслуживания																							
414	Инженер по рекламациям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения производства																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
415	Заместитель директора по обеспечению производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по безопасности																							
416	Директор по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех																							
42	Начальник цеха															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
417A	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
418A (417A)	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ОП "НЗЭТ"			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора ОП "НЗЭТ"			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель директора ОП "НЗЭТ" по эксплуатации сооружений			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник цеха			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)